UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2677 /SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 06 tháng 10  năm 2022

V/v đề nghị phối hợp rà soát,

đề xuất điều chỉnh, bổ sung

kế hoạch vốn đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025

(nếu có)

                                  Kính gửi: Các Đơn vị theo danh sách - đính kèm.

Căn cứ kế hoạch vốn đầu tư từ nguồn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý và

phân bổ (đã giao) và tình hình triển khai, thực hiện thực tế của dự án,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Đơn vị phối hợp rà soát, đề xuất điều

chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 (nếu có)

theo Biểu báo cáo (gửi qua iDesk) và gửi về Sở trước ngày 13/10/2022 để tổng

hợp, báo cáo UBND Tỉnh.

Rất mong nhận được sự phối hợp, cùng thực hiện của Quý Đơn vị./.

  Nơi nhận:                                                                                             KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, NV.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-10-06T14:57:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!